Prefeitura Municipal de Sapopema
CNPJ – 76.167.733/0001-87

“PIONEIRO DO URANIO NO BRASIL SUL”

Av. Manoel Ribas, s/n – Cep. 84290-000 – Fone: (43) 548-1383 – Sapopema – Pr.

PORTARIA Nº  10/2014

O Senhor GIMERSON DE JESUS SUBTIL,

PREFEITO MUNICIPAL DE SAPOPEMA, usando de suas atribuições

legais:

RESOLVE

Designar a Servidora Pública Municipal KARINA

IZABEL BATISTA, regularmente inscrita no CPF sob o nº  069.239.379-06

para as funções inerentes ao cargo de Diretor de Departamento de

Tributação, iniciando-se em 02/06/2014,  perdurando-se até a nomeação de

outro Servidor, sem ônus, permanecendo a remuneração do cargo a qual

está nomeada.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

SAPOPEMA, ESTADO DO PARANÁ, aos trinta dias do mês de maio do ano

de dois mil e quatorze (30/05/2014).

Gimerson de Jesus Subtil

        Prefeito Municipal